УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

  ПРИКАЗ

«10»   февраля  2020  года                                       №  01-04/66

О проведении  Всероссийской  акции

«Единый  день  сдачи  ЕГЭ  родителями»

Согласно письму Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от 10.02.2020 №01-14/428, с  целью  ознакомления  всех заинтересованных  лиц,  не  только

с  самой  процедурой  проведения  экзаменов,  но  и  с  типичными  заданиями,  с  которыми

выпускники  встретятся  на  едином  государственном  экзамене  в  2020  году,  в  связи  с

Годом  памяти  и  славы,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  15.02.2020 года  Единый  день  сдачи  ЕГЭ по истории  родителями (далее

Акция)  на  базе  МБОУ  «Гимназия  №  8».

Начало  в  10.00.

2. Директору  МБОУ  «Гимназия  №  8»  (Лыкова  Л.Л.)  создать  условия  для  проведения

Акции.

3. Руководителям   муниципальных  бюджетных  общеобразовательных  учреждений:
3.1. Довести  данный  приказ  до  сведения  родителей.

3.2. Обеспечить  участие  родителей  в  Акции.

4. Директору МКУ «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных

образовательных  организаций»  Мироненко О.Е.:

4.1. Обеспечить  организационно-методическое  сопровождение.

4.2. Организовать  проверку  работ.

4.3. Отчет  о  проведении  Акции  предоставить  до  5  марта  2020  года  в  ГКУ  «Центр

оценки  мониторинга  качества  образования».

5. Утвердить  состав  комиссии  по  проверке  работ  (начало  проверки  в  10.45):

 Онищенко Н.Р., заместитель начальника управления образования  администрации

города Евпатории  Республики Крым;

 Скиданова  О.Н., учитель  МБОУ  «СШ № 2»;

 Юрченко  Е.Ю.,  учитель  МБОУ  «Гимназия  №  8»;

 Селимова Е.В., учитель МБОУ «СШ №13».

6. Довести  результаты экзаменов   до  сведения  участников  Акции.

7. Данный приказ разместить на сайте управления образования.

8. Контроль за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника управления

образования  администрации  города  Евпатории  Онищенко   Н.Р.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории     В.И.Жеребец

Мироненко

31260